
 

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

     
Р І Ш Е Н Н Я  

 
23 грудня 2021року                      м. Шаргород                             №428 

 

Про звернення депутатів  
 
 

Відповідно до ст..25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи ініціативу депутатів міської ради, міська рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Схвалити текст звернення депутатів Шаргородської міської ради 8 

скликання до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо  
недостатнього обсягу освітньої субвенції на 2022 рік ( додається). 

2. Надіслати звернення до Верховної Ради України та Кабінету 
Міністрів України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності та етики ( голова комісії Гуменюк Л.В.) 
 
 
 

Міський голова                                       Володимир БАРЕЦЬКИЙ 
 
 
 


